ESTADO DE PERNAMBUCO

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURICURI

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 001/2022

RESPOSTA DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR

O Instituto Consulpam, responsável pela Realização do Concurso Público da Prefeitura

Municipal de Ouricuri, torna público o RESULTADO DAS RESPOSTAS DOS RECURSOS

CONTRA A PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR para o Concurso Público Edital Nº

001/2022, conforme segue adiante.

Art. 1º - A Banca Examinadora informa que por erro material o resultado para os cargos de:

Assistente Social (Cód. 01), Enfermeiro Da Estratégia Da Saúde (Cód. 08), Farmacêutico (Cód.

10) e Médico USF (Cód.24) foram processados para a prova 02, referente a questão 25, com

a letra B, porém conforme gabarito oficial divulgado o correto é letra C. O resultado já esta

retificado.

Art. 2º - Nos demais cargos não houve alterações.

Fortaleza - CE, 18 de janeiro de 2023.

COORDENAÇÃO GERAL DE CONCURSOS

INSTITUTO CONSULPAM